UBND TỈNH VĨNH LONG

SỞ NÔNG NGHIỆP & PTNT

Số:        /TTr-SNN&PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Vĩnh Long, ngày      tháng      năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc phê duyệt Kế hoạch thực hiện Quy hoạch tỉnh Vĩnh Long thời kỳ

2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050 về lĩnh vực cấp nước sạch nông thôn

Kính gửi:  Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Vĩnh Long

Căn cứ Quyết định số 1759/QĐ-TTg, ngày 31/12/2023 của Thủ tướng

Chính phủ về việc phê duyệt Quy hoạch tỉnh Vĩnh Long thời kỳ 2021-2030, tầm

nhìn đến năm 2050;

Căn cứ Quyết định số 1280/QĐ-UBND, ngày 30/5/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Quyết định phê duyệt Kế hoạch Cấp nước an toàn khu vực nông thôn

tỉnh Vĩnh Long giai đoạn 2023 – 2027;

Sở Nông nghiệp và PTNT xây dựng Kế hoạch thực hiện Quy hoạch tỉnh

Vĩnh Long thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050 về lĩnh vực cấp nước

sạch nông thôn; đã tổ chức lấy ý kiến đóng góp của các Sở, ngành, địa phương,

các đơn vị trực thuộc Sở. Trên cơ sở ý kiến đóng góp, Sở đã tiếp thu, điều chỉnh

dự thảo Kế hoạch (Đính kèm Báo cáo tiếp thu, giải trình ý kiến đóng góp).

Sở Nông nghiệp và PTNT kính trình Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét phê

duyệt Kế hoạch thực hiện Quy hoạch tỉnh Vĩnh Long thời kỳ 2021-2030, tầm

nhìn đến năm 2050 về lĩnh vực cấp nước sạch nông thôn (Đính kèm dự thảo Kế

hoạch thực hiện).

Tờ trình này thay thế Tờ trình số 187/TTr-SNN&PTNT, ngày 10/10/2024

của Sở Nông nghiệp và PTNT. Kính mong Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét

và quyết định./.

Nơi nhận:                        KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;                       PHÓ GIÁM ĐỐC

- Ban Giám đốc Sở (b/c);

- Phòng KTNV (VP.UBND tỉnh);

- Chi cục Thủy lợi;

- Trung tâm NS&VSMTNT;

- Lưu: VT, KHTH.

		vhhue.snn@vinhlong.gov.vn
	2024-12-31T09:33:10+0700

		snn@vinhlong.gov.vn
	2024-12-31T10:11:10+0700

		2024-12-31T10:11:27+0700

		2024-12-31T10:11:42+0700